בשים לב כי מדובר ברכב שהורד מן הכביש, לצורך פירוק כפי שהדבר נלמד מפלט שהוגש לביהמ"ש, מורה על השמדתו. לצד האמור לעיל השמדת הרכב תבוצע רק בעוד 3 חודשים מהיום וזאת על מנת לאפשר לבעלים הרשומים על הרכב לפנות בבקשה לגורמים המוסמכים להימנע מלעשות כן, ככל שיהיה מעוניין בסעד שכזה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.

**ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**